

Basın Açıklaması**Öğrenciler ve Halk, Ülke Genelinde Düzenlenen Miting ve Gösterilerde Filistin'in Kurtuluşu Çağrısında Bulundu**

Başta ülkenin tanınmış üniversitelerinin, kolejlerinin ve okullarının öğrencileri olmak üzere toplumun her kesimi, Yahudi varlığının Mübarek Toprak Filistin'de devam etmekte olan korkunç katliamlarına öfke duymakta ve Mübarek Toprak Filistin'in kurtarılması çağrısında bulunmak üzere çeşitli yürüyüşler, insan zincirleri ve gösteriler düzenlemektedir. Örneğin başkent Dakka'daki Bangladeş Mühendislik ve Teknoloji Üniversitesi (BUET), Dakka Üniversitesi, Bangladeş Profesyoneller Üniversitesi (BUP), Jagannath Üniversitesi gibi devlet üniversiteleri öğrencileri, Bangladeş Mühendislik ve Teknoloji Üniversitesi (BUET), Dakka Üniversitesi, Bangladeş Profesyoneller Üniversitesi (BUP), Jagannath Üniversitesi; Kuzey Güney Üniversitesi, BRAC Üniversitesi, Doğu Batı Üniversitesi, Bağımsız Üniversite, Uluslararası Bangladeş Amerikan Üniversitesi, Daffodil Uluslararası Üniversitesi, Uttara Üniversitesi, Kuzey Üniversitesi, Liberal Sanatlar Üniversitesi, Anwer Khan Modern Tıp Koleji gibi özel üniversiteler, Chittagong Üniversitesi, Comilla Üniversitesi, Khulna Üniversitesi, Rajshahi Üniversitesi, Shahjalal Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (SUST) gibi şehir üniversiteleri, Dakka Koleji, Notre Dame Koleji, Bir Shrestha Munsir Abdur Rauf Halk Koleji, Bir Shrestha Noor Mohammad Halk Koleji St Gregory Lisesi ve Koleji, Milestone Koleji, Uttara Lisesi ve Koleji, Mastermind Okulu, Monipur Okulu gibi başkent Dakka'nın çeşitli kamu ve özel kolejleri ve çeşitli tanınmış okullarının öğrencileri, başta kampüsleri olmak üzere halka açık yerlerde, gençler ve toplumun her kesiminden insanlar da Wari, Dhanmondi, Mohammadpur, Khilgaon, Basabo, Rampura, Hatirjheel, Mogbazar, Mowchak, Banshri vb. şehirlerde Filistinli Müslümanlarla dayanışma içinde olduklarını göstermek ve Filistin'in kurtarılması çağrısında bulunmak için mitingler, insan zincirleri ve gösteriler düzenledi. Gösterilerde "Allahu Ekber", "Nehirden Denize, Filistin özgür olacak", "Filistin'e Özgürlük, Özgürlük" gibi sloganlar atıldılar. İslam'ın zaferini simgeleyen kelimeyi tevhit bayrakları taşıdılar. "İSRAİL" ARAP YÖNETİCİLERİN GÖLGESİDİR", "SOYKIRIMI DURDURUN", "FİLİSTİN'İN YANINDA OLUN", "FİLİSTİN'İ KUSTARIN", "BM'YE HAYIR", "İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜM ALDATMACADIR", "TEK ÜMMET, TEK VÜCUT", "SELAHADDİN'İMİZ NEREDE?" "ORDULAR AKSA'YA" vb. Pankart ve flamalar salladılar. Ayrıca yolun her iki tarafındaki insanlar, Dakka şehrinin farklı yollarında "Bisiklet" ve "Araba Konvoyu" düzenleyenlere el sallayarak Filistin'in kurtuluşuna destek bildiriminde bulundular.

Ey insanlar! Haçlı Batı ajanı mevcut yönetici elit ve kukla medya, İslam ümmetinin her nefesini kontrol etmeye çalışsa da başta kolejli ve üniversiteli gençler olmak üzere bu ümmetin evlatları Filistinli Müslümanları unutmadılar. Bu gösteriler, bu ümmetin birliğinin, inancının ve asil duygularının fitri ve doğal ifadesidir. Bu yönetici elit, tüm çabalara rağmen bu duyguları bu ümmetin kalbinden söküp atamadı.

Ey ordunun samimi subayları! Ey Selahaddin'in torunları! Muhakkak ki Filistinli Müslümanlar için yüreğiniz kan ağlıyor. Kanınızın fokur fokur kaynadığını biliyoruz, çünkü bu haydut rejimin sizi BM barış gücü misyonu adı altında Batı'nın çıkarlarını korumaya gönderdiğine, ama öbür taraftan mübarek Mescid-i Aksa ve Filistin'deki Müslümanları korumak için sizi zincire vurduğuna tanık oluyorsunuz. Hadi kışlarınızdan çıkıp halkın yanında yer alın. Mevcut yöneticileri devirin ve Hilafeti kurmak için gerçek bir parti olan Hizb-ut Tahrir'e nusret verin. Raşidi Hilafet, İslam ümmetinin askeri güçlerini birleştirecek ve Mübarek Toprak Filistin'in kurtaracaktır İnşallah. Allah zafer vaadine güvenin. O zaman tüm ülke halkı sizi "Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahil Hamd" sözleriyle karşılayacaktır.

إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ نَقُومُ الْأَشْهَادُ "Elbette biz, hem dünya hayatında hem de şahitlerin hazır bulunacağı günde elçilerimize ve inanmış kişilere yardım ederiz." [Gafir 51]